
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
30.06.2023       Миролюбне​  № 02/06/2023 

  
    Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
Про надання одноразової 
допомоги молодим педагогам 
 

Розглянувши звернення мешканців Миролюбненської територіальної 
громади, відповідно до рішення Миролюбненської сільської ради від 17 лютого 
2023 року № 4/19/VIII «Про затвердження програми підтримки молодих 
педагогів Миролюбненської сільської ради на 2023-2025 роки», керуючись 
статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу, як молодим педагогам КЗ 
«Миролюбненський ліцей» в розмірі 10000,00 (десяти тисяч) гривень, а саме: 

БАРТВІЦЬКОМУ Тарасу Васильовичу; 
ЗНАЄМСЬКІЙ Альоні Юріївні. 

 
2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення Миролюбненської сільської ради (Надія ДІВАК) забезпечити 
виплату вищевказаних коштів. 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


